
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 26.novembrī  Nr. 643 
 

Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības Ceļu fonda 

izlietojuma programmas prioritāšu 

apstiprināšanu un finanšu saistību 

uzņemšanos 

(protokols Nr.21, 8.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

2.punktu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ievērojot Ceļu satiksmes likuma 4.panta 

pirmajā daļā noteikto un 6.panta pirmajā daļā noteikto, Ministru kabineta 2008.gada 

11.marta noteikumu Nr.173 “Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai 

piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 23.punktā un 23.1punktā noteikto, Jūrmalas 

pilsētas domes 2011.gada 13.jūlija nolikuma Nr.12 “Jūrmalas pilsētas pašvaldības Ceļu 

fonda pārvaldīšanas kārtība” 4.2.punkta apakšpunktos noteikto un ņemot vērā, ka 

Jūrmalas pilsētas pašvaldības administratīvās teritorijas ielu platība veido 22% (divdesmit 

divi procenti) no pilsētas kopējās platības un ielu kopgarums ir 388274 m, no tā 69% 

(sešdesmit deviņi procenti) ir asfaltbetona un bruģakmens seguma ielas un 31% 

(trīsdesmit viens procents) ir nesaistītu minerālmateriālu seguma (turpmāk – grants 

segums) ielas, lai nodrošinātu šo ielu uzturēšanu apmierinošā un labā tehniskajā stāvoklī, 

un veiktu racionālu un lietderīgu Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta līdzekļu apguvi, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Ieguldījumus ”Jūrmalas pilsētas pašvaldības Ceļu fonda izlietojuma programmas 

ietvaros” (turpmāk – Ceļu fonda izlietojuma programma) prioritāri veikt: 

1.1. ielās ar augstu satiksmes intensitāti un ielās, pa kurām kursē sabiedriskais 

transports; 

1.2. ielās, kas atrodas blīvi apdzīvotās teritorijās; 

1.3. ielās ar augustu nolietojuma pakāpi un kuru esošais tehniskais stāvoklis ir 

neapmierinošs. 

2. Ceļu fonda izlietojuma programmas aktivitāte “Ielu, ceļu un ceļu inženierbūvju 

uzturēšana, atjaunošana, pārbūve un izbūve” ielu brauktuvju seguma uzturēšanai un 

vienkāršotai atjaunošanai ik gadu paredzēt Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta 

finansējumu vismaz 1% (viena procenta) apmērā no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

budžeta izdevumu (bez aizņēmumiem) kopsummas, bet ne mazāk kā 1 000 000.00 

EUR (viens miljons euro) apmērā, tai skaitā: 

2.1. asfaltbetona un bruģakmens seguma iela brauktuvju uzturēšanai un vienkāršotai 

atjaunošanai ne mazāk kā 600 000.00 EUR (seši simti tūkstoši euro); 



 

2 

 

2.2. grants seguma ielu brauktuvju uzturēšanai un vienkāršotai atjaunošanai ne 

mazāk kā 400 000.00 EUR (četri simti tūkstoši euro). 

3. Jūrmalas pilsētas domei uzņemties finanšu saistības 2021.gadā un secīgi pārējā Ceļu 

fonda izlietojuma programmas periodā šī lēmuma 2.punktā noteiktajā apmērā. 

4. Noteikt, ka šī lēmuma 2.punktā norādītā summa tiek precizēta ar Jūrmalas pilsētas 

domes saistošajiem noteikumiem par gadskārtējo budžetu, un kārtējā gadā ir atļauts 

uzņemties saistības uz nākamo saimniecisko gadu Ceļu fonda izlietojuma 

programmas aktivitātes “Ielu, ceļu un ceļu inženierbūvju uzturēšana, atjaunošana, 

pārbūve un izbūve” īstenošanai ne vairāk kā 1 000 000.00 EUR (viens miljons euro) 

apmērā. 

5. Uzdot Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu nodaļas Būvniecības 

daļai Ceļu fonda izlietojuma programmas izstrādi un aktualizāciju, veikt atbilstoši šī 

lēmuma 1.punktā un 2.punktā noteiktajam. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


